2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 20.06.2022 года

                                                  № 217
О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования Югское от 08.12.2021 № 201 «Об утверждении плана
нормотворческой деятельности
Совета муниципального образования Югское
на 2022 год»

Рассмотрев предложение прокурора Череповецкого района, Совет сельского поселения Югское
РЕШИЛ:

1. Внести в план нормотворческой деятельности Совета сельского поселения Югское на 2022 год, утвержденный решением Совета сельского поселения Югское от 08.12.2021 № 201, изменение, дополнив раздел 2 плана пунктом 10 следующего содержания:

«; 10. Внесение изменений в решение Совета муниципального образования от 30.06.2020 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципальных заимствований и управлении муниципальным долгом в муниципальном образовании Югское»».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник» и размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                      А.В. Замыслов